ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
РОССИЙСКОГО СОЮЗА ПРОМЫШЛЕННИКОВ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ
628007, Российская Федерация,
Тюменская область,
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
г. Ханты-Мансийск, ул. Мира, д. 59

                  Тел.: (3467) 371-600
 e-mail: rabotahmao@yandex.ru
                               www.орю.рф
                        www.ugra.rspp.ru
                              www.orngp.ru

Исх. № ОР-431 от 4 сентября 2023 г. РУКОВОДИТЕЛЮ СЛУЖБЫ
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И
ЦИФРОВЫХ СЕРВИСОВ
РОССИЙСКОГО СОЮЗА ПРОМЫШЛЕННИКОВ
И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ

И.В. МИНЧЕНКОВУ

Уважаемый Илья Викторович!

Благодарим Вас за размещение информации Объединения работодателей
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, регионального отделения
Российского союза промышленников и предпринимателей Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры на сайте.

Просим Вас разместить на сайте ugra.rspp.ru следующую информацию:
1. На главной странице, в разделе «Последние новости» пресс-релиз и фото к

нему:
- «Объединение работодателей Республики Крым и Объединение
работодателей Ханты-Мансийского автономного округа — Югры
подписали Соглашение о сотрудничестве».

Приложение (в эл. виде): в 1 экз. на 3 л.

С уважением,

Исполнительный директор
Объединения работодателей ХМАО-Югры,

Ханты-Мансийского регионального отделения
Российского союза промышленников и предпринимателей       А.А. Рожков

	- «Объединение работодателей Республики Крым и Объединение работодателей Ханты-Мансийского автономного округа — Югры подписали Соглашение о сотрудничестве».